PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M

INDICAÇÃO Nº 1030/2025

Assunto: Colocação de placa de identificação na Rotatória Isérnia, que dá acesso ao Residencial Santa

Paula e ao Jardim Rio Comprido.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à colocação de placa de identificação na

Rotatória Isérnia, que dá acesso ao Residencial Santa Paula e ao Jardim Rio Comprido.

O presente pedido atende reivindicação dos moradores da referida região,

considerando a importância da referida sinalização para identificação da mencionada

localidade e orientação aos motoristas e visitantes.

Aproveitamos a oportunidade para requerer ainda a revitalização da

aludida localidade, com projeto paisagístico e de arborização, fazendo deste espaço uma

opção de descontração e convívio social aos munícipes.

Foto anexa.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 19 de março de 2025.

HERNANI BARRETO
Vereador - REPUBLICANOS

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 1030/2025 - Vereador Hernani Barreto - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M